ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ ТИХОНОВОЙ Е.В.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Подобаевой О.С. от 26 июля 2022 года, по исковому заявлению Тихоновой Екатерины Викторовны к Шутяеву Сергею Николаевичу, органы государственной власти, участвующие в деле для дачи заключения: Администрация города Ровеньки Луганской Народной Республики, прокурор города Ровеньки Луганской Народной Республики, о лишении родительских прав, по гражданскому делу №2/13/312/22, назначено судебное разбирательство на 10 часов 00 минут 01 августа 2022 года, в зале судебных заседаний № 1 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.